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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61416011L

2. Emri i subjektit Ilirian Bulku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/02/2016

5. Fusha e veprimtarisë Rimbushje bojra printeri, tregtim bojra printeri origjinal e 
kompatibel dhe kancelari

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ymer 
Kurti, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 5/315-G1 
(magazine) 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.4, Rruga Egnatia, Pallati 
Nr.146 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692070664  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-555188-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847900-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A471E7-CE1B-4920-BC55-D522EF53478A
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Lagjja Nr.4, Rruga Egnatia, Pallati Nr.146;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB82DD3C-77B6-40E7-AED7-748F0A15C41B

